Quod superioribus <sup>diebus</sup> dixerunt nos liceret Vir illustre,  
partim ad id incredulitas partim adversa valetudo fecerit.  
Nec interea dubito quin parvata sint ea, quae pro incompara-  
bili tua humanitate offerre nos se dedignantur. Quis  
ne agra tibi sit audacia suiis hominis, qui, quo accuratius  
respondat temporum ac magni principis gloria, nec  
nos redius gestarum veritati, civitatis tuae gratiam totius  
sollertare nos durescat. Unde alia atq. alia in desin-  
natis opus conferendum; unum tamen illud daret quod nostri.  
In tua auctus manu est, ut honesto desiderio nostro satisfiat.  
Ego, quidmadmodum in de opere iam sum, in quo locum sibi  
credidit illustre tuius nomen, ita in cuiusvis obsequij fidei  
aeternum me tibi obstruigo. Quod celsissimi Principis libe-  
ritas mihi in me ac alios liberali esse liceret circa tua  
potissimum dedit intelligimus. Calida Januaria nomen  
laetor quia Abrahamo Colnizio illud. Verbis spiritum  
nos potest quantum in oblati munitis sibi placidit.  
Hae suae liberalitate factus est, ne sub initium anni nostri  
desideret. Admodum merito ne pro more ~~meo~~ oprosa  
Germanonij quibus ita porro pergat unum. Ceterum nos  
quod spectat, ut ea solvunt quae tua illustri victoria  
desiderantur, et quae accipimus etiamque debemus. Vale  
sancti tui immortales dedit, et me in te clidit hinc gratia  
nos dedignetur. Raphis Lugd. Bat. MDCCXXXIII. Jun. XXVII.

Illustri tuo nomini

Dicantissimus

Marcus Zuerius Boxhornius